
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
25

. 9
. –

 2
6.

 9
. 2

02
4

Nakoupit si můžete na BILLA e-shop nebo  
na stanicích Shell s konceptem BILLA stop & shop.
Seznam stanic s BILLA stop & shop naleznete na www.billa.cz.

DEN ČESKÉ STÁTNOSTI 
NA PRODEJNÁCH ZAVŘENO

28. 9.

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

89,90
-55%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

84,90
209,90/

-60%
8,90

15,90/

-44%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

59,90
-36%

159,90
399,90/

-60%

NAŠE 
CENA

53,90

94,90
175,20/

-46%

48,90
64,90/

-25%

19,90
29,90/

-33%

34,90
59,90/

-42%
34,90

69,90/

-50%

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč 
při koupi 1 ks 

33,00 
100 g = 6,60 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 85,57 Kč
při koupi 1 ks 

92,90

 

Woolite  
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

2 druhy 
1 dávka = 2,67 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 33,69 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,91 Kč

BILLA 
České máslo 84%
250 g 
100 g = 19,56 Kč

Habánské sklepy 
 Šumivá vína

demi sec, brut 
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč 
při koupi 1 ks 199,90

Anglická 
slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Hrozny révy 
vinné bílé 
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 6,98 Kč

 

Rajčata 
cherry 
Strabena
vanička, 1 ks 
250 g 
100 g = 13,96 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Nabídka platí od středy 
25. 9. do úterý 1. 10. 2024.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

12 KS

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

6 ks

VL_39KW_2024_online.indd   1VL_39KW_2024_online.indd   1 20.09.2024   9:51:3020.09.2024   9:51:30



39,90
54,90/

-27%
49,90

69,90/

-29% 49,90
69,90/

-29%

26,90
39,90/

-33%

34,90
49,90/

-30%

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

19,90
26,90/

-26%

22,90
36,90/

-38%

12,90
19,90/

-35%

29,90
49,90/

-40%

59,90
79,90/

-25%

Jablko Giga
 skládané

1 kg

Hrozny révy vinné 
Candy Heart

balené, 1 ks, 300 g
100 g = 16,63 Kč

34,90
44,90/

-22%
Mango

1 ks

Mandarinka 
volná

1 kg

Granátové jablko
1 ks

Paprika zeleninová
volná, 1 kg

Okurka
1 ks

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení, 2 ks
1 ks = 11,45 Kč

Kedlubna
1 ks

Celer bulva
volný 

1 kg

 
Blumy

skládaná, 1 kg

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 7,95 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

ZRALÉ

ŠŤAVNATÝ 
PLOD

LIMITOVANÁ 
NABÍDKA

ČERSTVÁ 
SKLIZEŇ

VELKÝ 
PLOD

BIO   -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

EXKLUZIVNĚ V  

VL_39KW_2024_online.indd   2VL_39KW_2024_online.indd   2 20.09.2024   9:51:5320.09.2024   9:51:53



SEZONA  
DÝNÍ ZAČÍNÁ!

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Pečená dýně

FESTIVAL 
DÝNÍ  

Z ČESKÉ FARMY

54,90
76,90/

-29%

31,90
od 39,90/

od -20%
od

43,90
54,90/

-20%

15,90
19,90/

-20%

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

249,90

29,90
39,90/

-25%

29,90
39,90/

-25%

29,90
39,90/

-25%

29,90
39,90/

-25%

59,90
69,90/

-14%

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 27,45 Kč

Vlašská, 
lísková jádra, 

mletá
od 100 g, 3 druhy 

100 g = od 31,90 Kč

Nice Bites 
Švestky 

sušené
200 g 

100 g = 21,95 Kč

Clever 
Kokos 

strouhaný 
200 g 

100 g = 7,95 Kč

Chryzantéma
květináč ø 23 cm

1 ks

Chryzantéma
květináč ø 12 cm

1 ks

Guzmania mix
květináč ø 13 cm

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Dýně sweet dumpling
1 kg

Ilustrační foto Tykev 
dekorativní 

1 ks

*p
ou

ze
 n

a 
vy

b
ra

ný
ch

 fi
liá

lk
á

ch

Dýně 
mexická

1 ks

Dýně  
Hokaido

1 kgDýně 
špagetová, 
máslová
1 ks 

PLATNOST 
OD 27. 9. 

VHODNÉ  
K DEKORACI  

I KE 
KONZUMACI

SLOUŽÍ  
K VYŘEZÁVÁNÍ

VL_39KW_2024_online.indd   3VL_39KW_2024_online.indd   3 20.09.2024   9:52:2520.09.2024   9:52:25



Sledujte nás na

169,90
199,90/

-15%

89,90
119,90/

-25%

69,90
119,90/

-42%
169,90

219,90/

-23%

99,90
119,90/

-17%
199,90

279,90/

-29%
69,90

119,90/

-42%

169,90
179,90/

89,90
129,90/

-31%

109,90
189,90/

-42%

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Hovězí burgersteak 
Dvouručák
cena za 400 g 
100 g = 24,98 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřový bok špička 
cena za 1 kg

Kuřecí prsa  
s kostí bez kůže
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

VL_39KW_2024_online.indd   4VL_39KW_2024_online.indd   4 20.09.2024   9:52:5420.09.2024   9:52:54



Sledujte nás na

22,90
32,90/

-30%

22,90
29,90/

-23%
NOVÉ V BILLE

21,90
29,90/

-27%
21,90

25,90/

-15%

14,90
19,90/

-25%
21,90

32,90/

-33%
31,90

35,90/

-11%

13,90
18,40/

-24%
14,90

21,90/

-32%
21,90

26,90/

-19%
24,90

33,90/

-27%

21,90
26,20/

-16%

Šunka 
Marina

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pražská šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Farmářská šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí prsní šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový 
bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paštika 
s brusinkami
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské 
cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párečky 
s telecím 
masem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bochánek 
Madrid
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Babiččina 
sekaná
z teplého pultu
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

V NABÍDCE 
I PÁREČKY 
S TELECÍM 

MASEM  
250 G

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_39KW_2024_online.indd   5VL_39KW_2024_online.indd   5 20.09.2024   9:53:3420.09.2024   9:53:34



Sledujte nás na

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

25,90
běžná cena 34,00

-24%

239,90
běžná cena 299,90

-20%
24,90
běžná cena 29,90

-17%

14,48
běžná cena 16,46

-12%
28,90
běžná cena 33,50

-14%

39,90
běžná cena 44,90

44,90
běžná cena 59,90

-25%

17,51
běžná cena 19,90

-12%

Croissant s párkem
z naší pece

1 ks, 75 g 
100 g = 23,35 Kč s Klubem/ 

26,53 Kč bez Klubu

  
Oskar  

Vícezrnný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový 

chléb světlý
500 g 

100 g = 5,18 Kč 
s Klubem/ 

6,80 Kč bez Klubu

Marlenka 
medový dort

800 g, 2 druhy 
100 g = 29,99 Kč 

s Klubem/ 
37,49 Kč bez Klubu

Tortilla
240 g 

2 druhy
100 g = 10,38 Kč  

s Klubem/ 
12,46 Kč bez Klubu

Slovanský 
brambůrek 
400 g 
100 g = 7,23 Kč s Klubem/ 
8,38 Kč bez Klubu

Donut s polevou 
s čokoládovou příchutí
1 ks, 55 g 
100 g = 26,33 Kč s Klubem/ 
29,93 Kč bez Klubu

Clever 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

PEČIVA

VÍCE NEŽ 

KAŽDÝ DEN

200 DRUHŮ

Bohatý  
posyp

Přírodní 
kvásek 

7 % olejnatých 
semen)

20 hodin  
zrání těsta 

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

VL_39KW_2024_online.indd   6VL_39KW_2024_online.indd   6 20.09.2024   9:53:5520.09.2024   9:53:55



Sledujte nás na

29,90
od 38,90/

od -23%
56,90

66,90/

-15%
49,90

59,90/

-17%

219,90
249,90/

-12%
15,90

19,90/

-20%
16,90

21,30/

-21%
84,90

99,90/

-15%

49,90
58,30/

-14%
69,90
běžná cena 86,90

-20%

29,90
34,90/

-14%

Šunka 
CZ 95%, 
Pražská 

šunka 
nejvyšší 

jakosti
100 g 

2 druhy

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník, 
Hermín 
krájený

100 g, 3 druhy

Slanina
anglická, 
oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Uzená 
krkovice
cena za 1 kg

Salát  
à la krab 
s majonézou
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zavináče
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kimchi 
pálivé, 

nepálivé 
350 g, 2 druhy 

100 g = 24,26 Kč

BILLA Ready 
Salátek
200 g, 2 druhy 
100 g = 24,95 Kč

BILLA Ready  
Moravský  

vrabec
450 g 

100 g = 15,53 Kč 
s Klubem/ 

19,31 Kč  bez Klubu

Clever 
Vysočina 
a Poličan

100 g

  -15 %
na vybrané saláty  

Varmuža
min.

  -15 %
na bagetymin.

  -16 %
na výrobky Violife  

a Viodeli
min.

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

VL_39KW_2024_online.indd   7VL_39KW_2024_online.indd   7 20.09.2024   9:54:1820.09.2024   9:54:18



Ekologické zemědělství dbá na životní prostředí, je ohleduplné k přírodě a neplýtvá zdroji.  
Zajišťuje dobré životní podmínky při chovu zvířat, zachovává přirozenou rozmanitost v krajině, 
udržuje a zlepšuje kvalitu vody a zaručuje tak udržitelnou zemědělskou výrobu pro příští generace.

ZÁŘÍ VE ZNAMENÍ

Podpořte české 
ekozemědělství.

BIOPOTRAVIN

44,90
59,90/

-25%

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

24,90

BILLA BIO 
Tempeh
smažený, uzený 
od 190 g, 2 druhy 
100 g = od 21,38 Kč

BILLA BIO  
Dětská výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

BILLA BIO 
Dětská kapsička

90 g 
více druhů 

100 g = 19,89 Kč

Sunar 
 Bio křupky  

mini mango
18 g 

2 druhy
100 g = 55,33 Kč

BIO 

BIO

EXKLUZIVNĚ V  

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

s kartou Billa Klub

PLATNOST  
VŠECH UVEDENÝCH 

PRODUKTŮ:  
4. 9. – 1. 10. 2024.

89,90
99,90/

-10%
BIO hovězí 
mělněné maso 
cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

VL_39KW_2024_online.indd   8VL_39KW_2024_online.indd   8 20.09.2024   9:54:3920.09.2024   9:54:39



54,90
64,90/

-15%
39,90

51,90/

-23%

39,90
49,90/

-20%
29,90

39,90/

-25%

129,90
154,90/

-16%
33,90

39,90/

-15%
89,90

135,90/

-34%

59,90
79,90/

-25%

9,90
15,90/

-38%
35,90

47,60/

-25%

69,90
96,90/

-28%

BILLA BIO 
Čočka červená 

loupaná
500 g 

100 g = 10,98 Kč

BILLA BIO 
Kukuřičná  

polenta 
instantní

450 g 
100 g = 8,87 Kč

BILLA BIO 
Zeleninová 
pomazánka
180 g 
2 druhy
100 g = 22,17 Kč

BILLA BIO  
Fazole 

v rajčatové  
omáčce

370 ml
100 ml = 8,08 Kč

BILLA BIO 
Javorový sirup

250 ml
100 ml = 51,96 Kč

BILLA BIO 
Pšeničné pukance 

medové
100 g

BILLA BIO  
Sirup z agáve

350 ml
100 ml = 25,69 Kč

BILLA BIO 
Křupavé müsli 
s kokosem 
a čokoládou
300 g
100 g = 19,97 Kč

  
BILLA BIO 
Tyčinka
Caribic, Staročeská 
30 g, 2 druhy 
100 g = 33 Kč

BILLA BIO 
Ovesné vločky

500 g
100 g = 7,18 Kč

BILLA BIO  
Řepkový olej

500 ml 
100 ml = 13,98 Kč

VL_39KW_2024_online.indd   9VL_39KW_2024_online.indd   9 20.09.2024   9:54:5320.09.2024   9:54:53



Sledujte nás na

31,90
36,80/

-13%

31,90
35,90/

-11%
34,90

39,90/

-13%
56,90

74,00/

-23%

19,90
29,90/

-33%
20,90

26,90/

-22%

16,90
19,90/

-15%

39,90
45,90/

-13%

11,90
15,40/

-23%

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 3,5%

1 l

21,90
28,10/

-22%
BILLA BIO 
Tvaroh odtučněný 
250 g 
100 g = 8,76 Kč

26,90
36,90/

-27%

BILLA BIO 
Kefírové mléko

500 g
100 g = 5,38 Kč

BILLA BIO 
Camembert
120 g
100 g = 26,58 Kč

BILLA BIO 
Eidam 
Plátky

100 g

BILLA BIO 
Feta
150 g 

100 g = 37,93 Kč

  
BILLA BIO  

Jogurtový 
nápoj 

230 g, více druhů 
100 g = 8,65 Kč

12,90
17,40/

-26%

   
 Olma 

Bio jogurt 4,2%
150 g 

100 g = 8,60 Kč

Olma 
Bio selský kefír

450 g 
100 g = 4,64 Kč

BILLA BIO 
Zakysaná smetana 
175 g 
100 g = 9,66 Kč

BILLA BIO  
Sójový nápoj 

vanilka 
1 l

 
BILLA BIO 

Jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 7,93 Kč

VL_39KW_2024_online.indd   10VL_39KW_2024_online.indd   10 20.09.2024   9:55:0920.09.2024   9:55:09



ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

32,90
39,90/

-18%

24,90
29,90/

-17%

Horácký sýr  
30 % t. v s. 

Plátky
100 g

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 16,45 Kč

VL_39KW_2024_online.indd   11VL_39KW_2024_online.indd   11 20.09.2024   9:55:2320.09.2024   9:55:23



Sledujte nás na

29,90
38,90/

-23%
23,90

30,90/

-23%

24,90
29,90/

-17%
32,90

39,90/

-18%

21,90
28,10/

-22%

24,90
29,90/

-17%
24,90

35,90/

-31%
33,90

46,90/

-28%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-45%

27,90
běžná cena 35,90

-22%

26,90
38,90/

-31%
34,90

od 54,90/

od -36%
31,90

39,90/

-20%

Madeland 
Plátky
100 g 
více druhů

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Horácký sýr  
30 % t. v s. 
Plátky
100 g

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 16,45 Kč

Lučina
100 g

Jihočeský 
Cottage
150 g 
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
více druhů 

100 g = 24,26 Kč 
s Klubem/ 

31,22 Kč bez Klubu

Sýrové špagety
80 g 

100 g = 42,38 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 19,93 Kč 
při koupi 1 ks 
53,90
100 g = 35,93 Kč

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 19,92 Kč

Jihočeské 
pomazánkové 
bezlaktózové
150 g 
100 g = 17,93 Kč

Créme  
Bonjour, 
Rama Plant 
butter
250 g 
100 g = 13,96 Kč

Clever 
Tavené 
plátky
200 g 
100 g = 15,95 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

VL_39KW_2024_online.indd   12VL_39KW_2024_online.indd   12 20.09.2024   9:55:5120.09.2024   9:55:51



Sledujte nás na

33,90
běžná cena 44,70

-24%

XXL
39,90

58,30/

-32%

17,90
26,20/

-32%

19,90
26,20/

-24%

13,90
22,90/

-39%
16,90

21,90/

-23%

47,90
72,90/

-34%

13,90
20,35/

-32%
14,90

24,90/

-40%

17,90
22,30/

-20%

12,90
19,30/

-33%

Lipánek  
Tvarohový 
kakao 
–30 % cukru
380 g
100 g = 10,50 Kč

Kunín 
Zakysaná 
smetana 15%
190 g 
100 g = 9,42 Kč

Kunín 
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,98 Kč

Milko  
Super jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Carte d’Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

Activia 
Jogurt bílý
4× 120 g 
2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Bio  
Matylda

125 g 
2 druhy 

100 g = 11,12 Kč

Kunín 
Termix Extra
130 g 
více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Olešnický 
tvaroh jemný
230 g 
100 g = 14,74 Kč s Klubem/ 
19,43 Kč bez Klubu

  
  
  

Mlsni si 
Tvarohový dezert 
133 g 
více druhů 
100 g = 13,46 Kč

Olma 
Olmíci

113 g 
více druhů 

100 g = 11,42 Kč

XXL  
BALENÍ400 G

Již od  7990Kč

Již od  7990Kč

VL_39KW_2024_online.indd   13VL_39KW_2024_online.indd   13 20.09.2024   9:56:2320.09.2024   9:56:23



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

97,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

24,90

29,90
běžná cena 63,20

-53%

49,90
96,90/

-49%

Míša
55 ml 
100 ml = 23,45 Kč

Magnum
85–110 ml 

více druhů
100 ml = od 24,92 Kč

Häagen-Dazs
460 ml  

více druhů 
100 ml = 26,07 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 8,32 Kč

Pizza Guseppe
od 335 g, více druhů 
100 g = od 15,27 Kč

Nowaco 
Kuřecí 

stripsy 
obalované

500 g 
100 g = 19,58 Kč

Aviko  
Zig Zag 

vlnky
450 g 

100 g = 7,76 Kč

BILLA 
Špenát 
listový 

porcovaný
450 g 

100 g = 5,53 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Hellmann’s 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
405 ml, 2 druhy 

100 ml = 12,32 Kč

  -20 %
na mražené ryby min.

VL_39KW_2024_online.indd   14VL_39KW_2024_online.indd   14 20.09.2024   9:56:4120.09.2024   9:56:41



Sledujte nás na

9,90
13,90/

-29%
10,90

12,50/

-13%
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

54,90
17,90

24,90/

-28%

NAŠE 
CENA

39,90

Srdce domova  
Žervé

80 g, 2 druhy
100 g = 12,38 Kč

Srdce domova  
Kefírové mléko 

natur 
500 g

100 g = 2,18 Kč

33,90
běžná cena 39,90

-15%

Srdce Domova  
Linecké rohlíčky 

s rybízovou náplní 
polité čokoládou

200 g
100 g = 16,95 Kč s Klubem/ 

19,95 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Kynuté knedlíky

jahodové, meruňkové
350 g, 2 druhy

100 g = 10,54 Kč

Srdce domova
Bramborové 

knedlíky
s uzeným masem

680 g
100 g = 8,07 Kč

  
Srdce Domova

Bůčková pomazánka,
Topinková pikantní 

pomazánka
100 g, 2 druhy

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 19,95 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.

NAJDETE NOVĚ V 

Za nákup                     nad 150 korun vás odměníme 25 body do aplikace.

VL_39KW_2024_online.indd   15VL_39KW_2024_online.indd   15 20.09.2024   9:57:0520.09.2024   9:57:05



Sledujte nás na

49,90
56,90/

-12%
49,90

74,90/

-33%

15,90
19,90/

-20%
7,90

9,90/

-20%

36,90
43,70/

-16%

59,90
73,00/

-18%

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

27,90

28,90
běžná cena 38,90

-26%

84,90
99,90/

-15%

27,90
od 36,90/

od -24%

54,90
běžná cena 64,90

-15%

BILLA 
Roastbeef 

s pepřem 
100 g

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 55,44 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 28,21 Kč

BILLA 
Šlehačka 
ve spreji

250 g 
100 g = 14,76 Kč

BILLA  
Větrníky
3 ks, 270 g 
100 g = 22,19 Kč

BILLA 
Brusinky 
lesní
190 g 
100 g = 17,32 Kč

BILLA 
Máslové sušenky
125 g, 2 druhy 
100 g = 22,32 Kč

BILLA 
Lámankový 

chléb
500 g 

100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
7,78 Kč bez Klubu

BILLA 
Med květový 
český
500 g 
100 g = 16,98 Kč

BILLA 
Plátky

100 g 
více druhů

BILLA 
Třtinový 

cukr very 
dark

1 kg

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

VL_39KW_2024_online.indd   16VL_39KW_2024_online.indd   16 20.09.2024   9:57:2620.09.2024   9:57:26



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

37,90
NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

29,90

29,90
63,90/

-53%

NAŠE 
CENA

32,90

74,90
běžná cena 114,90

-35%NAŠE 
CENA

39,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,45

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 7,58 Kč

Babiččina volba 
Špaldová 

mouka
hladká, celozrnná

1 kg, 2 druhy Vitana 
Rýže 
loupaná 
ve varných 
sáčcích
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Vitana  
Polévka do 

hrnečku
od 14 g 

 více druhů
100 g = od 27,59 Kč

při koupi 1 ks 
14,90

100 g = od 55,19 Kč

Vitana 
Poctivá 
polévka
od 58 g 
více druhů
100 g = od 26,97 Kč

Basmati  
Rýže extra 

dlouhá
800 g

100 g = 9,36 Kč 
s Klubem/ 

14,36 Kč bez Klubu

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
750 ml 

100 ml = 35,99 Kč

Dr. Oetker 
Maková 

náplň
250 g 

100 g = 15,96 Kč

NAŠE 
CENA

24,90

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,57 Kč

NAŠE 
CENA

29,90
Knorr 
Bohatý bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč

PRÉMIOVÁ 
KVALITA

Již od  7990Kč

VL_39KW_2024_online.indd   17VL_39KW_2024_online.indd   17 20.09.2024   9:57:4720.09.2024   9:57:47



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

57,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

57,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

62,90

34,90
69,90/

-50%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

13,90

49,90
běžná cena 62,90

-21%

69,90
běžná cena 109,90

-36%

Santa Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 15,61 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 18,54 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g 
více druhů 

100 g = 33,25 Kč

Nekton 
Výběrové 
Šproty uzené 
v oleji
160/115 g
100 g = 33,83 Kč

Rio mare 
Paté
100 g 

více druhů

Franz Josef 
Sušená 
rajčata
celá, krájená
180/110 g 
2 druhy
100 g = 36,27 Kč

Hellmann’s 
Kečup

485 g 
více druhů 

100 g = 10,29 Kč 
s Klubem/ 

12,97 Kč bez Klubu

Hellmann’s  
Omáčka  

k masu
250 ml 

více druhů
100 ml = 25,16 Kč 

Znojmia  
Okurky  
5–7 cm

520/260 g
100 g = 13,42 Kč

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka

284 g 
více druhů 

100 g = 24,62 Kč s Klubem/ 
38,70 Kč bez Klubu

Vitana 
Paprika 

sladká 
mletá

23 g 
100 g = 60,44 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 13,73 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

VL_39KW_2024_online.indd   18VL_39KW_2024_online.indd   18 20.09.2024   9:57:5620.09.2024   9:57:56



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

15,90

79,90
119,90/

-33%

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

17,90

19,90
22,90/

-13%

32,90
běžná cena 00,90

-18%

Nestlé  
Fitness  
cereálie
375 g, více druhů 
100 g = 19,97 Kč

Corny Big 
Cereální tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 29,80 Kč

Fit Joya  
Müsli tyčinka v jogurtu
40 g 
více druhů 
100 g = 39,75 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

300–330 g 
více druhů 

100 g = od 24,22 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 31,73 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 45,27 Kč

Bohemia Z pece  
Tyčinky
80 g, více druhů
100 g = 24,88 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč s Klubem/ 
18,14 Kč bez Klubu

Manner 
Oplatky
75 g 
více druhů
100 g = 23,87 Kč

Emco 
Super ořechy 
Tyčinka
35 g více druhů
100 g = 56,86 Kč

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRUNÁLEPKA  
NAVÍC + 1

PŘI KOUPI 2 KS

Již od  7990Kč

VL_39KW_2024_online.indd   19VL_39KW_2024_online.indd   19 20.09.2024   9:58:1220.09.2024   9:58:12



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

8,90

16,90
21,90/

-23%

NAŠE 
CENA

21,90 11,90
18,50/

-36%
9,90

běžná cena 15,90

-38%

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

12,90

59,90
76,90/

-22%

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Deli  
Tyčinka
35 g, více druhů 
100 g = 34 Kč

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč

Nesquik 
Sušenka
26 g 
více druhů
100 g = 38,08 Kč

Fidorka
30 g 
více druhů 
100 g = 29,67 Kč

Opavia 
Brumík

30 g 
více druhů

100 g = 29,67 Kč

Opavia 
Zlaté 
Polomáčené
100 g, 2 druhy

Miňonky
50 g 
více druhů 
100 g = 19,80 Kč 
s Klubem/ 
31,80 Kč bez Klubu

Milka  
LEO
33 g 
100 g = 35,74 Kč

Werther’s 
Originál
od 70 g 
více druhů 
100 g = od 24,33 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 25,80 Kč

Lotus 
Biscoff

250 g 
100 g = 10,76 Kč

Clever 
Trubičky 

s náplní
400 g

100 g = 14,98 Kč

VL_39KW_2024_online.indd   20VL_39KW_2024_online.indd   20 20.09.2024   9:58:2220.09.2024   9:58:22



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

269,00 159,90
269,90/

-41%

NAŠE 
CENA

99,9039,90
57,90/

-31%

359,00
běžná cena 699,90

-49%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

119,90 139,90
242,90/

-42%

Merci 
Together

175 g 
100 g = 39,94 Kč

Lindt Excellence 
Čokoláda

100 g 
více druhů

Tchibo  
Exclusive, 

Espresso, Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 35,96 Kč

Starbucks 
Zrnková káva

450 g 
 více druhů 

100 g = 59,78 Kč

Jacobs 
Krönung,  

Crema Gold 
Instantní káva

200 g 
 více druhů

100 g = 79,95 Kč

Granko
od 350 g 

více druhů
100 g = od 24,98 Kč

Lipton  
Černý čaj
od 38 g, více druhů
100 g = od 79,80 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

Studentská pečeť
od 235 g 
více druhů 
100 g = od 23,04 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

L‘OR 
Instantní káva

100 g 
více druhů

VL_39KW_2024_online.indd   21VL_39KW_2024_online.indd   21 20.09.2024   9:58:2820.09.2024   9:58:28



169,90
272,90/

-38%

299,00
466,90/

-36%

39,90
57,90/

-31%

34,90
45,90/

-24%

46,90
75,90/

-38%

119,90
144,90/

-17%

19,90
28,90/

-31%

69,90
89,90/

-22%

289,90
běžná cena 339,90

-15%

37,90
57,90/

-35%

38,90
57,90/

-33%

29,90
37,90/

-21%

229,00
319,90/

-28%

39,90
53,90/

-26%

Bristot  
Crema Oro 

Zrnková 
káva
500 g 

100 g = 33,98 Kč

Segafredo 
Passione 
Espresso 
Zrnková  

káva
1 kg

Lipton  
Yellow Label

50 g
100 g = 79,80 Kč

Pickwick 
Zelený s citronem
od 30 g 
více druhů 
100 g = od 87,25 Kč

Jihlavanka 
Mletá káva 

Standard
150 g 

100 g = 31,27 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle 

Limitovaná edice
1 balení 

Bohemia  
Tyčinky Z pece sýrové

80 g 
100 g = 24,88 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč

L’Chefs 
dorty

600 g 
2 druhy 

100 g = 48,32 Kč 
s Klubem/ 

56,65 Kč bez Klubu

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 29,92 Kč

Bohemia Chipsy
od 120 g 

více druhů 
100 g = od 29,15 Kč

Chio 
Fried Chicken
65 g,  více druhů

100 g = 46 Kč

Costa  
Zrnková káva

500 g, více druhů
100 g = 45,80 Kč

Doritos
100 g 

více druhů

KÁVA
ČAJ,

a jiné dobroty

VL_39KW_2024_online.indd   22VL_39KW_2024_online.indd   22 20.09.2024   9:58:4420.09.2024   9:58:44



Nasbírej celou smečku  
a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

LadY Jacki Sijamka Amina KorgiDZou KokrFrantIk

Již od  7990Kč

VL_39KW_2024_online.indd   23VL_39KW_2024_online.indd   23 20.09.2024   9:59:1220.09.2024   9:59:12



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

11,90
NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

119,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
26,90

42,47/

-37%

NAŠE 
CENA

199,90

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 7,93 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 16,60 Kč

Hello džus
1 l, více druhů

Relax
1 l, více druhů

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 14,95 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l 
více druhů 
1 l = 119,60 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná vodka

0,5 l  
1 l = 239,80 Kč

Coca-Cola  
Original, Zero

4× 1,5 l, 2 druhy
1 l = 17,93 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Cena při koupi balení  
4 ks 107,60  Kč

VL_39KW_2024_online.indd   24VL_39KW_2024_online.indd   24 20.09.2024   9:59:2020.09.2024   9:59:20



VÍNO MĚSÍCE
Nabídka platí do 31. 10. 2024.

Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

37,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,50

22,00/

-30%

NAŠE 
CENA

109,90 99,90
189,90/

-47%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

22,90

  
Dolci Momenti 

Chardonnay 
0,75 l 

1 l = 86,53 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

NAŠE 
CENA

69,90

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Gambrinus  
Originál 
8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Roche Mazet 
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l + záloha 

1 l = 35,80 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 124 Kč

VL_39KW_2024_online.indd   25VL_39KW_2024_online.indd   25 20.09.2024   9:59:3120.09.2024   9:59:31



119,90
149,90/

-20% NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

67,90

NAŠE 
CENA

29,90 69,90

NAŠE 
CENA

64,90 17,90
21,90/

-18%
9,90

běžná cena 19,90

-50%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

36,60

  
Shelma kapsičky 
pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů
100 g = 17,62 Kč

Gourmet 
Perle 
Minifiletky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 19,97 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 82,50 Kč s Klubem/ 
165,83 Kč bez Klubu

Hrneček se zvířecím 
motivem
objem 350 ml 
různé druhy 
1 ks

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy
1,5 kg
1 kg = 43,27 Kč

Clever  
Vanička  
pro psa
300 g 
více druhů
100 g = 5,97 Kč

Friskies  
Kapsičky pro psy
4× 85 g, více druhů
100 g = 16,15 Kč
při koupi 1 ks 54,90
100 g = 10,76 Kč

Oslavte  
s námi 

světový den zvířat

4. října

V AKCI  
I KAPSIČKY  
PRO KOČKY

Nasbírej celou smečku a psina může začít 
Akce trvá od 4. 9. do 3. 12. 2024. Více na billa.cz

Plná cena (bez samolepek) 

8 samolepek 

15 samolepek  

399,90 Kč

+149,90 Kč

+79,90 Kč

Již od  7990Kč

FrantIk LadY Jacki DZou Kokr Amina Korgi Sijamka

VL_39KW_2024_online.indd   26VL_39KW_2024_online.indd   26 20.09.2024   9:59:5020.09.2024   9:59:50



NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

549,00

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

99,90

269,00
běžná cena 479,00

-44%

34,90
běžná cena 42,90

-19%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

69,90

Persil  
Prostředek  

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,29 Kč

Silan  
Aviváž
50–64 dávek 
více druhů
1 dávka = od 1,40 Kč

Cillit  
Bang  
750 ml 

2 druhy
100 ml = 13,32 Kč

Finish 
tablety

100–120 ks 
2 druhy

1 ks = od 4,58 Kč

O.B. tampony
16 ks 
více druhů
1 ks = 4,06 Kč

Discreet  
Slipové 
vložky
100 ks, 2 druhy
1 ks = 0,99 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč 
s Klubem/ 
0,29 Kč bez Klubu

Domestos 
WC blok

5× 55 g 
2 druhy 

100 g = 36,33 Kč 

Velvet  
Balsam 
kapesníky
8× 10 ks
1 ks = 0,41 Kč

Cif čisticí krém
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 13,98 Kč

 
  

Rex  
Prostředek  

na praní
39–50 dávek

více druhů 
1 dávka = od 5,38 Kč  

s Klubem/ 
od 9,58 Kč bez Klubu

Zewa Deluxe 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 8,74 Kč

24

3
 8×

Již od  7990

VL_39KW_2024_online.indd   27VL_39KW_2024_online.indd   27 20.09.2024   9:59:5920.09.2024   9:59:59



V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

129,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,90

-46%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

39,90 Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 146,53 Kč

Signal 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 53,20 Kč

Pampers 
Dětské plenky 

a kalhotky
od 27 ks 

více velikostí 
1 ks = od 4,84 Kč

při koupi 1 ks 649,00

Elseve 
Šampon  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 37,96 Kč

Palette 
Intensive Color 

Creme 
Barva na vlasy

1 ks 
 více druhů

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 39,93 Kč

Nivea krém
150 ml
100 ml = 66,60 Kč

Dove 
Advanced 

Nourishing Sil
225 ml 

více druhů
100 ml = 39,96 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,67 Kč

Zewa 
Premium 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 22,45 Kč

Garnier  
Micelární voda 

400 ml 
100 ml = 42,48 Kč

Nivea 
Lak, Pěnové 

tužidlo na 
vlasy
250 ml 

 více druhů 
100 ml = 51,96 Kč

STR8 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

BIG SOFT  
Clean 
Toaletní papír
1 role = 4,99 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_39KW_2024_ONLINE

2

 2×

 8×
3

VL_39KW_2024_online.indd   28VL_39KW_2024_online.indd   28 20.09.2024   10:00:1120.09.2024   10:00:11



19,90
28,90/

-31%
18,90

35,90/

-47%

249,90
399,90/

-38%
1 ks 

OD 3 KS
PŘI KOUPI

10,90
-45%

59,90
99,90/

-40%

NAŠE 
CENA

67,9014,90
19,90/

-25%

11,90
24,90/

-52%NAŠE 
CENA

249,90

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Olma 
Smetana ke 
šlehání 33%

200 g 
100 g = 9,45 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 499,80 Kč

Poesie  
pro kočky
85 g, více druhů
100 g = 12,82 Kč
při koupi 1 ks 
19,90

Kuřecí miničtvrtky
cena za 1 kg

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 90,53 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Brambory 
konzumní pozdní
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kytice podzimní
1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

PÁTEK 27. 9. – NEDĚLE 29. 9. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  -30 %
na rajčatové protlaky  

a konzervy
min.

V  SOBOTU  
28. 9. 2024   

NA PRODEJNÁCH ZAVŘENO

NAKOUPIT SI MŮŽETE  
NA BILLA E-SHOP  

A NA BILLA STOP & SHOP.

VL_39KW_2024_online.indd   29VL_39KW_2024_online.indd   29 20.09.2024   10:00:2120.09.2024   10:00:21



DOMA ZA 
180 MINUT

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně  
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje.  

Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz.

179,90
299,90/

-40%

Vinařství 
WALDBERG 

Pálava
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

99,90
149,90/

-33%
Farmářské 
kuře z Údlic 
Kuřecí prsní 
řízek
cena za 1 kg

139,90
219,90/

-36%

ČERSTVÝ 
NÁKUP

POUZE V ESHOPU  

49,90
od 69,90/

od -29%

59,90
97,90/

-39%

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

10,90 10,90
14,90/

-27% NAŠE 
CENA

10,90

12,90
19,90/

-35%
29,90
běžná cena 54,90

-46%

Ponnath  
párky 

200 g 
více druhů

100 g = 24,95 Kč

Eduscho
Mletá 

káva
250 g 

2 druhy
100 g = 23,96 Kč

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 6,20 Kč

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 21,80 Kč

  
Clever 
Mouka 
pšeničná 
světlá
1 kg, 3 druhy

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

Maliny
vanička, 1 ks 
125 g 
100 g = 23,92 Kč 
s Klubem/ 
43,92 Kč bez Klubu

Kaki 
skládané, 1 ks 

30. 9. – 1. 10. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Jelen  
Prací gel na 
sport a pot 

60 dávek
1 dávka = 3 Kč

VL_39KW_2024_online.indd   30VL_39KW_2024_online.indd   30 20.09.2024   10:00:4220.09.2024   10:00:42



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_39KW_2024_online.indd   31VL_39KW_2024_online.indd   31 20.09.2024   10:00:5420.09.2024   10:00:54



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 12,90

75 bodů
běžná cena 21,50

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 43 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 41 %

39,90
běžná cena 49,90

-20%
19,90
běžná cena 34,90

-43%
19,90
běžná cena 33,90

-41%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Kuřecí  
párečky
250 g 
100 g = 15,96 Kč s Klubem/ 
19,96 Kč bez Klubu

Petti 
Pasírovaná 

rajčata
500 g 

100 g = 3,98 Kč s Klubem/ 
6,98 Kč bez Klubu

Nutella 
B-ready

44 g 
100 g = 45,23 Kč s Klubem/ 

77,05 Kč bez Klubu

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 23,89 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Křehké plátky

65 g, 3 druhy
100 g = 19,85 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

VL_39KW_2024_online.indd   32VL_39KW_2024_online.indd   32 20.09.2024   10:01:0720.09.2024   10:01:07


